
Продажа

1-к.квартира, 31 м², 1/2 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Кутузова, д 31

 ₽ 2 900 000



Продаётся 1-ком.кв. 31 кв.м. на перекресте Кутузова/Маяковского.

Двухэтажный блочный дом. Очень тёплый. Комната большая (можно разделить на
две).
Квартира с возможностью сделать ремонт под себя и воплотить Ваши дизайнерские
идеи. Окна ПВХ, железная дверь, кабельное ТВ, подъезд закрыт. Имеется погреб.

В шаговой доступности вся инфраструктура: школа, поликлиника, аптека, бассейн,
парк "Каменка", стадион «Авангард». Из гипермаркетов недалеко "Лента", "Аллея" и
рынок "Злобино".
Хорошая транспортная развязка позволит Вам быстро и без проблем добраться до
любых районов.
Из мебели остается: стенка, диван, 2 кресла, телевизор, кухонный шкаф.

===============================================================================
Помогу оформить ипотеку в любом банке на самых выгодных условиях без
первоначального взноса и официального трудоустройства!
Гарантия юридически чистой и безопасной сделки!
Полное юридическое сопровождение на всех этапах сделки: от звонка мне до
момента передачи ключей и регистрации права собственности!
При необходимости окажем содействие в ремонте от наших партнеров по
экономически выгодным ценам!
Составление сметы бесплатно!
Звоните, пишите, покажу и помогу купить квартиру вашей мечты



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 1957 г.
Общая площадь: 31 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 2 Тип санузла: Совмещенный
Тип дома: блочный


